МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
11.09.2020 г. г. Троицк № 397-ст-ИВМ

О назначении академической стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положения),

принятого Ученым советом Университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии

Института ветеринарной медицины от 31.07.2020 г., протокол № 36, п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию в размере 1,0 кратного размера базовой величины, обучающимся 1 курса согласно

списку:

1.1. по направлению подготовки 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.09.2020

года по 31.01.2021 года

I .Абдулина Инесса Эдуардовна

2.Алексеева Екатерина Александровна

3.Баженова Ирина Анатольевна

4.Басырова Альмира Рамилевна

5.Бронникова Ирина Иннокентьевна

6.Быкова Алёна Александровна

7.Величко Наталья Юрьевна

8.Гневышев Евгений Александрович

9.Головачева Эльвира Навлитовна

10.Гусева Наталья Викторовна

II .Емцова Елена Юрьевна

12.3авгородняя Татьяна Васильевна

13.Зайко Надежда Николаевна

14.Зайцева Светлана Михайловна

15.Захарова Елена Федоровна

16.Захарова Ольга Валериевна

1

17.Идрисова Роза Равильевна

18.Казачинская Дарья Сергеевна

19.Карпова Дарья Николаевна

20.Кравцов Виктор Михайлович

21 .Краснова Марина Александровна

22.Мещерякова Татьяна Алексеевна

23.Морозова Оксана Александровна

24.Мукатова Ирина Александровна

25.0кишева Алина Сергеевна

26.Панарина Лидия Юрьевна

27.Панкратова Светлана Валериевна

28.Рощектаев Дмитрий Сергеевич

29.Рощектаева Алёна Александровна

30.Сенникова Валерия Алексеевна

31 .Смеянова Таисия Алексеевна

32.Степанов Илья Богданович

33.Сулиманова Алина Марсиловна

34.Тараненко Светлана Владимировна

35.Титова Наталия Валерьевна

36.Шамро Павел Викторович

37.Шамро Юлия Анатольевна

1.2. По направлению подготовки 06.03.01 Биология с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года

1.Веденеева Анастасия Дмитриевна

2.Житникова Карина Дмитриевна

3.Кульмухаметов Сергей Александрович

4.Куприна Наталья Фёдоровна

5.Лиман Иван Сергеевич

6.Мухаметьев Евгений Сергеевич

7.Петровская Наталья Юрьевна

8.Петровский Василий Александрович

9.Родионова Валерия Максимовна

10.Сумароков Иван Андреевич

11 .Шапкина Яна Леонидовна

12.Щербаков Егор Андреевич

2

1.3 По направлению подготовки 19.03.01 Биотехнология с 01.09.2020 года по 31.01.2021

года

I .Айзетуллова Дарья Рауфовна

2.Валишина Светлана Рашидовна

3.Ганеев Данил Альбертович

4.Зинченко Виолетта Львовна

5.Зинченко Юлия Александровна

6.Калинин Алексей Вячеславович

7.Калинина Наталья Геннадьевна

8.Мезенцева Елизавета Леонидовна

9.Мирзоев Шодмон Хуршедович

Ю.Охорзин Дмитрий Сергеевич

II .Рахимов Шариф Кадридинович

12.Сельдушева Наталья Юрьевна

13.Синеглазова Зарина Сухрабовна

14.Сорокин Павел Витальевич

15.Степанов Никита Михайлович

1.4 По направлению подготовки 35.03.07 - Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции с 01.09.2020 года по 31.01.2021 года

I .Бетехтина Наталья Александровна

2.Болотина Татьяна Владимировна

3.Булатов Александр Сергеевич

4.Величко Никита Юрьевич

5.Вишнев Алексей Александрович

6.Гализдра Наталья Николаевна

7.Гуда Юлия Владимировна

8.Давыдова Светлана Андреевна

9.Ершов Николай Николаевич

Ю.Золотков Виктор Витальевич

II .Курова Виктория Дмитриевна

12.Маринков Тимур Олегович

13.Мокин Сергей Александрович

Н.Мошкин Захар Михайлович

15.Мунтанион Вадим Алексеевич

16.Наследов Андрей Александрович
3

17.Новоселов Александр Андреевич

18.0трещенко Данил Евгеньевич

19.Патрикеев Антон Сергеевич

20.Певнева Светлана Александровна

21.Рахматуллин Виталий Викторович

22.Романова Екатерина Александровна

23.Савина Вера Владимировна

24.Свидерских Анастасия Андреевна

25.Чуйкин Сергей Михайлович

1.5 По направлению подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.09.2020

года по 31.01.2021 года

1 .Агафонов Андрей Евгеньевич

2.Акимова Ольга Николаевна

3.Аньшина Дарья Сергеевна

4.Веденеева Гульнара Муратовна

5.Волков Константин Сергеевич

6.Грязнов Василий Сергеевич

7.Жакина Гульсира Максалыковна

8.Ибрагимов Рауф Фазылович

9.Ибрагимова Зилия Хабирьяновна

10.Ивонина Марина Владимировна

11.Имедашвили Шамиль Зезваевич

12.Корнилова Анастасия Вячеславна

13.Крупцов Михаил Сергеевич

14.Курчатова Оксана Юриевна

15.Лихватская Людмила Алексеевна

16.Лобас Юлия Владимировна

17.Михайличенко Оксана Михайловна

18.Парахин Данил Андреевич

19.Пенькова Алена Владимировна

20.Савостина Лаура Артуровна

21.Стихнин Игорь Анатольевич

22.Тарасенков Николай Юрьевич

23.Товстолуцкая Елена Александровна

24.Ушакова Арина Александровна

4

#

25.Филинских Максим Сергеевич

26.Хабибулина Наиля Рафаильевна

27.Цыганкова Олеся Олеговна

28.Шмидт Виктор Викторович

29.Шмидт Гульнара Табрисовна

30.Юмангулов Михаил Аликович

1.6 По направлению подготовки 36.03.02 - Зоотехния с 01.09.2020 года по 31.01.2021 года

I .Айкенов Кирилл Кайратович

2.Галюта Александр Александрович

3.Гасанова Дарья Викторовна

4.Горбунова Светлана Александровна

5.Илхомджони Фарход

6.Ильин Дмитрий Александрович

7.Казоков Комрон Рустамович

8.Колотушкин Алексей Олегович

9.Крайнов Александр Николаевич

10.Новожилов Владимир Николаевич

II .Пажин Иван Андреевич

12.Алтыбаев Марат Есенгазаевич

13.Панфилов Александр Александрович

Н.Ращектаев Евгений Олегович

15.Руднева Полина Валерьевна

16.Садыков Ярослав Мударисович

17.Смирнов Дмитрий Дмитриевич

18.Солопов Анатолий Анатольевич

19.Чернышова Галина Николаевна

20.Чистов Андрей Николаевич

21.Мухаметшин Рустам Рамильевич

22.Симонова Елизавета Анатольевна

23.Анциферов Максим Александрович

24.Сурайкин Александр Николаевич

25.Боровикин Владимир Сергеевич

26.Быков Евгений Александрович

27.Васильев Станислав Анатольевич

28.Вдовин Михаил Михайлович

5

я

29.Венцов Геннадий Владимирович

30.Воронюк Павел Иванович

1.7 По специальности 36.05.01 Ветеринария с 01.09.2020 года по 31.01.2021 года

I .Акентьева Елизавета Викторовна

2.Албогачиев Ахмед Мустафаевич

3.Амирова Камила Равильевна

4.Анисимкова Вероника Олеговна

5.Аристов Александр Александрович

6. Асадуллина Ильяна Радифовна

7.Баркина Виктория Евгеньевна

8.Бесчастнова Варвара Павловна

9.Бикташев Артур Аликович

Ю.Богановский Данил Валерьевич

II .Бузуев Ярослав Петрович

12.Бурова Юлиана Денисовна

13.Валиуллина Карина Руслановна

14.Васильева Юлия Сергеевна

15.Вдовина Анастасия Игоревна

16.Вернигора Екатерина Андреевна

17.Гараева Жанна Владимировна

18.Гаценко Татьяна Викторовна

19.Герасимова Ксения Александровна

20.Гладилов Артём Александрович

21.Гуринович Михаил Валерьевич

22.Гуськова Анастасия Олеговна

23.Гущин Лев Николаевич

24.Давыденко Виктория Витальевна

25.Дегтярёва Антонина Андреевна

26.Дегтярева Светлана Алексеевна

27.Дейнега Денис Юрьевич

28.Доброходов Кирилл Евгеньевич

29.Ермакова Евгения Алексеевна

30.Ерохина Анна Сергеевна

31 .Жусупов Ринат Маратович

32.Зима Богдан Александрович

6

я

33.Зиновьева Милана Фархадовна

34.Золотова Александра Александровна

35.Ивановский Алексей Сергеевич

36.Иващенко Регина Сергеевна

37.Кадочников Евгений Вадимович

38.Коликова Екатерина Андреевна

39.Кормильцева Юлия Александровна

40.Котова Анастасия Алексеевна

41 .Красильникова Антонина Михайловна

42.Кривенькая София Владимировна

43.Крохалева Виктория Александровна

44.Крылова Анна Львовна

45.Кузнецова Яна Сергеевна

46.Кузякина София Константиновна

47.Липатова Диана Владимировна

48.Литвинова Наталья Викторовна

49.Марданов Роберт Айратович

50.Маркина Диана Вячеславовна

51 .Маркова Анастасия Алексеевна

52.Меньшикова Евелина Игоревна

53.Моисеева Софья Дмитриевна

54.Моргунов Никита Игоревич

55.Мотуз Глафира Юрьевна

56.Мусихина Алена Михайловна

57.Новик Алексей Николаевич

58.Носова Инна Сергеевна

59.Нуриахметова Екатерина Павловна

60.Осипова Ирина Викторовна

61.0спанов Салемжан Кадыржанович

62.Перова Ангелина Васильевна

63.Пивченко Анастасия Максимовна

64.Резничук Анастасия Григорьевна

65.Родилова Екатерина Евгеньевна

66.Руденко Анатолий Николаевич

67.Савельев Василий Сергеевич

7

68.Садриддинов Сардор Сирожиддинович

69.Самсонова Анна Константиновна

70.Свиридова Наталья Михайловна

71.Сентюрева Мария Александровна

72.Сигбатов Руслан Наилевич

73.Сидорова Анна Сергеевна

74.Синебрюхов Константин Владимирович

75.Синяева Ольга Сергеевна

76.Ситникова Алена Андреевна

77.Слуднова Карина Олеговна

78.Солович Андрей Дмитриевич

79.Суздальцева Анастасия Евгеньевна

80.Сыпачева Наталья Константиновна

81 .Талан Арина Дмитриевна

82.Ташбулатов Шахзод Авазбердеулы

83.Тимшина Кира Сергеевна

84.Топчиенко Арина Алексеевна

85.Фарафонова Виктория Дмитриевна

86.Франюк Виктория Витальевна

87.Хибатуллин Данил Шамсутдинович

88.Чабанова Валерия Сергеевна

89.Чигвинцева Ксения Эдуардовна

90.Шагиахметов Сергей Рифатович

91.Шайхаттарова Карина Ильдусовна

92.Шакиров Артур Артурович

93.Шакирова Юлия Сабирьяновна

94.Шандер Артем Константинович

95.Шимко Богдан Александрович

96.Шулакова Алёна Владимировна

97.Юрков Владислав Дмитриевич

98.Якупов Артур Рамильевич

99.Яуфман Анжелика Владимировна

1.8 По направлению подготовки 05.04.06 Экология и природопользование с 01.09.2020 года

по 31.12.2020 года

1 .Ткаченко Леонид Андреевич

8

2 .Давыдов Павел Дмитриевич

3 .Кожевникова Мария Вячеславовна

4.Мысякина Виталина Витальевна

5 .Нурмухамедова Айгуль Абдолловна

б.Синякина Дарья Павловна

1.9. По направлению подготовки 36.04.02 Зоотехния с 01.09.2020 по 31.12.2020 г

I .Абдулин Мурат Асылбекович

2.Анисимова Жанна Николаевна

3.Аюбов Акбар Абдуллоджонович

4.Балабаев Булат Кабланович

5.Барабанова Юлия Юрьевна

6.Барцева Навталья Владимировна

7.Белобородова Анна Сергеевна

8.Бойко Надежда Рафкатовна

9.Бочкарева Оксана Валерьевна

10.Вагапова Ксения Александровна

II .Гаврилов Алексей Сергеевич

12.Гаев Семен Сергеевич

13.Грибовод Виолетта Витальевна

14.Гумаров Сапаргали Нигашибаевич

15.Дворская Маргарита Сергеевна

16.Дустов Халимджон Валиходжаевич

17.Емельянова Елена Владимировна

18.Захарова Марина Сергеевна

19.Исина Регина Рамильевна

20.Кадурина Оксана Сергеевна

21.Калинников Владимир Владимирович

22.Коломейчук Янислава Сергеевна

23.Коновалова Елена Леонидовна

24.Кравченко Алина Сергеевна

25.Краснов Владимир Павлович

26.Лысый Анатолий Петрович

27.Мазитова Майна Радиковна

28.Миникевич Ольга Сергеевна

29.Муродов Абдухалил Субхонович

9

30.Нагорная Марина Александровна

31.Нохрин Павел Сергеевич

32.Нохрина Ксения Олеговна

ЗЗ.Овсяницкий Александр Юрьевич

34.0диназода Сайфидин Сайдакбар

35.Озерова Наталья Рафкатовна

36.Помогаев Денис Витальевич

37.Раисова Анна Андреевна

38.Сельдушев Егор Сергеевич

39.Сергеева Екатерина Сергеевна

40.Соколовская Марина Анатольевна

41 .Степанова Ксения Вадимовна

42.Турахонов Улугбек Саидович

43.Узбекова Татьяна Николаевна

44.Халлиулина Вероника Марсовна

45.Халлиулина Виктория Марсовна

46.Харлап Дарья Яковлевна

47.Хе Виктор Геннадьевич

48.Чистякова Анастасия Николаевна

49.Штро Елена Александровна

50.Эшов Файзидин Фахриддинович

2.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Гришечкину Е.О.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансового управления

Оленикову А. В.

И.о. директора Института ветеринарной медицины Д.М. Максимович

10